
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 0025, DE 03  DE ABRIL DE 2023.

PORTARIA Nº 0025, DE 03  de abril de 2023.
O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  ALEXANDRIA,
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições que
lhe conferem a Lei Orgânica Municipal, consubstanciado no artigo
22, caput, da Lei Municipal n° 819, de 1° de julho de 2003.
 
CONSIDERANDO:  A  DECISÃO  PROFERIDA  NOS  AUTOS  DO
PROCESSO Nº 0801022-92-2021.8.20.5110.
 
ART.  1º RESOLVE: Conceder ao Servidor LENIVAL NUNES DE
ANDRADE  FILHO  ,  matricula  25-1,ocupante  do  Cargo  de
Provimento Efetivo de Digitador ,lotado na Camara Municipal de
Alexandria-RN ,realizar a implantação da  Progressão Funcional do
nível  “I”  para  o  nível  “II”  da  carreira,  acrescentando  um
percentual no valor de 5%(cinco por cento) .
 
ART.2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação
revogando as disposiçoes em contrario.
 
PALACIO MANUEL MATIAS ,SEDE DA CAMARA MUNICIAPAL DE
ALEXANDRIA -RN em 03 de abril de 2023.
 
Francisco Jandui Fernandes Junior
Presidente

Publicado por: FRANCISCO JANDUI FERNANDES JUNIOR
Código Identificador: 66317225

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 04/04/2023.
EDIÇÃO 1623. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


